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Lausuntopyyntö hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi 
varhaiskasvatuslain muuttamisesta

Johdanto

Opetus- ja kulttuuriministeriö pyytää lausuntoanne luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
eduskunnalle laiksi varhaiskasvatuslain muuttamisesta. Esityksessä ehdotetaan 
muutettavaksi varhaiskasvatuslakia niin, että yksityisen päiväkotitoiminnan harjoittamisesta 
tulee luvanvaraista. Yksityinen perhepäivähoito säilyisi edelleen ilmoitusmenettelyn piirissä.
 

Tausta

Esitys liittyy Sanna Marinin hallitusohjelman kirjaukseen siitä, että säädetään yksityinen 
varhaiskasvatus luvanvaraiseksi.

Tavoitteet

Esityksessä säädettäisiin yksityisen päiväkotitoiminnan luvanvaraisuudesta. 
Luvanvaraisuuden tavoitteena on varmistaa varhaiskasvatuksen laatu ja varhaiskasvatuslain 
mukainen toteutus sekä vahvistaa yksityisen varhaiskasvatuksen ennakollista valvontaa. 
Esityksen tavoitteena on myös selkeyttää työnjakoa kunnan ja lupaviranomaisten välillä 
sekä säännellä voimassa olevaa lainsäädäntöä selkeämmin luvan saamisen ja mahdollisen 
menettämisen edellytyksistä. Luvanvaraisuuden tavoitteena on lisäksi yhdenmukaistaa 
sääntelyä muun koulutusta koskevan lainsäädännön kanssa ottaen samalla huomioon 
lapsen oikeuden turvalliseen ja normien mukaiseen varhaiskasvatukseen.

Ehdotettu laki on tarkoitettu tulemaan voimaan 1.1.2023. Esityksessä säädettäisiin jo 
rekisteröityjen palveluntuottajien siirtymäajasta. Voimassa olevan lainsäädännön nojalla 
rekisteröity palveluntuottaja saisi järjestää tai tuottaa päiväkotitoimintaa 31 päivään 
joulukuuta 2025.

Vastausohjeet vastaanottajille

Opetus- ja kulttuuriministeriö varaa teille mahdollisuuden antaa lausuntonne luonnoksesta 
laiksi varhaiskasvatuslain muuttamisesta. Myös tahot, joita ei ole erikseen mainittu 
jakelussa, voivat toimittaa ministeriölle lausuntonsa.
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Lausunnot pyydetään antamaan vastaamalla lausuntopalvelu.fi:ssä julkaistuun 
lausuntopyyntöön.

Kaikki annetut lausunnot ovat julkisia ja ne julkaistaan lausuntopalvelu.fi:ssä.

Aikataulu

Lausunnot pyydetään toimittamaan 5.7.2021 mennessä.

Valmistelijat

hallitussihteeri Laura Niemi, puh. 050 432 0326
erityisasiantuntija Mervi Eskelinen, puh. 02953 30160

Liitteet:

Lag om ändring av lagen om småbarnspedagogik.pdf

HE luonnos yksityisen päiväkotitoiminnan luvanvaraisuus 31052021.pdf
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Lausunnonantajan lausunto

Kommentit esityksen lakipykäliin ja säännöskohtaisiin perusteluihin

Kommentit esityksen taloudellisten vaikutusten arviointiin.

Kommentit esityksen viranomaisvaikutusten arviointiin. Aluehallintovirastoja pyydetään 
lausumaan ehdotuksena siitä, että mihin aluehallintovirastoon lupaviranomaisen tehtävät 
voitaisiin keskittää.

Kommentit esityksen lapsivaikutuksiin.

Kommentit esityksen siirtymäaikaan.

Muut kommentit.

Max 1 A4-sivun tiivistelmä lausunnosta.

Voit jättää liitteitä lausunnon yhteyteen. Sallittuja tiedostoformaatteja ovat: pdf, doc, docx, 
xls, xlsx, ppt, pptx, csv, txt, rtf, zip, jpg, jpeg, png, gif and tif. Liitetiedostojen koko tulee olla 
pienempi kuin 50 Mb.

Pirhonen Eeva-Riitta
Opetus- ja kulttuuriministeriö

Niemi Laura
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